
２０２５年１２月３０日 

お客さま各位 

 

年トク定期 販売継続のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

２０２５年８月１２日より販売しております「年トク定期３年」「年トク定期５年」

は、販売当初より多くのお客様にご契約いただき、募集金額１００億円を達成する

ことができました。誠にありがとうございます。ご愛顧に感謝を込めて、「年トク

定期３年」「年トク定期５年」について販売の継続を決定いたしました。 

これからもお客様にご満足いただける商品とサービスの提供に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧いただけます様、よろしくお願い申し上げます。 


